札幌札幌札幌札幌都心都心都心都心地域地域地域地域

都市再生緊急整備協議会都市再生緊急整備協議会都市再生緊急整備協議会都市再生緊急整備協議会    整備計画部会整備計画部会整備計画部会整備計画部会

日時：平成 26 年８月７日（木）15 時 00 分～

場所：ＳＴＶ北２条ビル地下１階会議室

次   第

１ 出席者紹介・あいさつ

２ 議題

 （1）協議会構成員等の追加について（報告）

（資料１－１～１－３）

 （2）札幌都心地域における外国企業・高度外国人材を呼び込むための

    地域戦略の策定について

（資料２）

 （3）整備計画の変更について

（資料３）

≪配布資料≫

・次第

・資料１－１ 札幌都心地域 都市再生緊急整備協議会 構成員名簿

・資料１－２ 同会議 構成員名簿

・資料１－３ 同整備計画部会 構成員名簿

・参考資料１ 根拠法令

・資料２   札幌都心地域の外国企業・高度外国人材を呼び込むための

       地域戦略（案）

・参考資料２ 国際的ビジネス環境等改善・シティセールス支援事業概要

・資料３   特定都市再生緊急整備地域の整備計画（案）